
REF: 9901.111

Date: 18 Juillet 2009

NOMENCLATURE

ind.

A

MISE A L'HORIZONTALE HYDRAULIQUEMISE A L'HORIZONTALE HYDRAULIQUE
T 5000T 5000

TL 5000TL 5000

20072007ROGNEUSE R5565E – R5565ETROGNEUSE R5565E – R5565ET

COTE GAUCHE
TEC008200-Y

COTE DROIT
TEC008200-X

          Code Référence Désignation
1X 1 2206385 SP029100C-X DOUILLE SUPPORT PANNEAU POUR RELEVAGE COTE DROIT
1Y 1 2206386 SP029100C-Y DOUILLE SUPPORT PANNEAU POUR RELEVAGE COTE GAUCHE
2X 1 2206387 TEC008400A-X BRAS DROIT SECURITE RELEVAGE HYDRAULIQUE AM2007
2Y 1 2206388 TEC008400A-Y BRAS GAUCHE SECURITE RELEVAGE HYDRAULIQUE AM2007
3 1 2206389 SP044200A ENSEMBLE VERIN 20-32 C100 RELEVAGE HYDRAULIQUE
4 2 46479 124193 ECROU HM 16 AZI 8.8   FREIN
5 1 2205943 508 Ecrou H B 16-150 AZI
6 1 2205982 831 vis HM 16 X  40 pas 150 FT BICRO
7 1 2205983 124166 vis HM 16 X  50-150 FT BICRO
8 1 2205943 277 Ecrou H B 16-150 Bichromaté
9 1 38931 3019 vis HM 16 X 130 FP AZI
10 1 59494 - RONDELLE M16 AZI TYPE L

11 1 2206390 1270 RONDELLE DE GLISSEME NT PAW18P10
12 1 31172 124217 RONDELLE M 16 AZI
13 1 2206161 124254 RONDELLE TREP 4 ELEM  M16 BICRO
14 1 59116 124244 vis HM 20 X 120  FP AZI
15 1 2205943 124255 RONDELLE TREP 4 ELEM  M20 BICRO
16 1 33714 124198 Ecrou H M 20 AZI
17 1 31174 124192 Ecrou H M 16 AZI
18 1 55273 Code: 301 GRAISSEUR  M6

POCHETTE DE JOINTS: VOIR NOTE TECHNIQUE référence:NT5
3A 1 2206465 1932 POCHETTE DE JOINT VDE 20/32 MONTAGE TYPE A

3B 1 2206466 3482 POCHETTE DE JOINT VDE 20/32 MONTAGE TYPE B

Rep. Qté

ETS FERRAND
Rectangle

ETS FERRAND
F

ETS FERRAND
F

ETS FERRAND
logo


	Diapo 1

